SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
TRƯỜNG THPT THỦ ĐỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 29 tháng 9 năm 2022

LỊCH KIỂM TRA ĐÁNH GIÁ
 Giữa Học kỳ 1 - Năm học 2022 – 2023

Căn cứ kế hoạch kiểm tra đánh giá học sinh năm học 2022 – 2023;
Căn cứ tình hình thực tế năm học 2022 – 2023, Trường THPT Thủ Đức xây dựng

Lịch thực hiện kiểm tra đánh giá định kỳ giữa Học kỳ 1, cụ thể như sau:

1. THỜI GIAN KIỂM TRA

- Từ ngày 17/10/2022 ® 29/10/2022: Kiểm tra định kỳ các môn không tập trung.
- Từ ngày 31/10/2022 ® 05/11/2022: Kiểm tra định kỳ tập trung 3 khối 10, 11, 12.
- Thời gian làm bài:

Khối 10, 11 Khối 12
- Ngữ văn:                                60 phút;
- Toán:                                           60 phút; -
- Ngoại ngữ:                                60 phút;
- Các môn còn lại:                          45 phút;

- Ngữ văn:                               90 phút;
- Toán:                                           60 phút;
- Ngoại ngữ:                                60 phút;
- Các môn còn lại:                          50 phút.

2. LỊCH KIỂM TRA TẬP TRUNG – THỜI GIAN

 Khối 10: Thi buổi sáng, Học sinh có mặt lúc 6h45

Thứ/ngày Môn thi  – Thời gian làm bài
Thứ Hai,
31/10/2022 Văn (60’) –  Lý (45’) / KTPL (45’) / Sinh (45’)

Thứ Tư,
02/11/2022 Toán (60’) – Hóa (45’) / Địa (45’)

Thứ Sáu,
04/11/2022

Anh (60’) –  Sử (45’)

- 10A1, 10A4 à10A14 Thi môn tự chọn là Vật Lý – Hoá học.

- 10A2 – 10A3 Thi môn tự chọn là Hoá học – Sinh học.

- 10A15 à 10A18 Thi môn tự chọn là Kinh tế và Pháp Luật – Địa Lý

 Khối 11: Thi buổi chiều, Học sinh có mặt lúc 12h30

Thứ/ngày Môn thi  – Thời gian làm bài
Thứ Hai,
31/10/2022

Văn (60’) –  Lý (45’) / GDCD (45’)

Thứ Tư,
02/11/2022 Toán (60’) – Hóa (45’) / Địa (45’)

Thứ Sáu,
04/11/2022 Anh (60’) –  Sinh(45’) / Sử (45’)

 Khối 12: Thi buổi sáng, Học sinh có mặt lúc 6h45

Thứ/ngày Môn thi  – Thời gian làm bài
Thứ Ba,
01/11/2022

Khối 12: Văn (90’) –  Lý (50’) / GDCD (50’)

Thứ Năm,
03/11/2022 Khối 12: Toán (60’) – Hóa (50’) / Địa (50’)

Thứ Bảy,
05/11/2022

Khối 12: Anh (60’) –  Sinh(50’) / Sử (50’)

- Ngày 07 – 12/11/2022 giáo viên bộ môn phát bài và nhập điểm.

Lưu ý:

- Các môn học tự chọn ngoại ngữ theo chương trình tiếng Pháp, tiếng Nhật, tiếng
Hàn Quốc: kiểm tra cuối đợt theo lịch riêng của từng môn.

Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu;
- Tổ trưởng chuyên môn; GVCN
- Wesite nhà trường;
- Lưu: VT.

KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Đỗ Vũ Ngọc Trung